
SUFRANIOS Premium - tekutý koncentrát
pro dezinfekci a čištění ploch a povrchů

DEZINFEKČNÍ ČISTICÍ PŘÍPRAVEK NA PODLAHY A POVRCHY:
NÁVOD K POUŽITÍ

Připravte pracovní roztok o požadované koncentraci ředěním koncentrátu ve
studené vodě (max. 30°C).
Pracovní roztok naneste na plochy a povrchy vhodným aplikačním postupem a
ponechte jej působit předepsanou expoziční dobu nebo do zaschnutí.
Dbejte na rovnoměrné a dostatečné nanesení.

VLASTNOSTI:
Zelený roztok
pH koncentrovaného produktu: 10,9
pH zředěného roztoku (0,25%): cca 8,5
Hustota při +20°C: 1,009 g/ml

SLOŽENÍ
směs

N-(3-aminopropyl)-N-dodecylpropan- 1,3-diamin (CAS č. 2372-82-9: 51 mg/g),
Didecyldimethylammonium chlorid (CAS č. 7173-51-5: 25 mg/g), neiontové povrchově
aktivní látky, sekvestrační činidla, parfém, barvivo a pomocné látky
CERTIFIKACE

Biocid
SKLADOVÁNÍ

Skladování: +5°C až +25°C
INFORMACE K ŘEDĚNÍ PRODUKTU

0.25 % - 2.0 %

HYGIENA PROSTŘEDÍ

Výrobce:

LABORATOIRES ANIOS 1, Rue de l’Espoir

59260 Lezennes

France

BEZPEČNOSTNÍ LIST podle nařízení (ES) č. 1907/2006
SURFANIOS PREMIUM

Označení (NAŘÍZENÍ (ES) č. 1272/2008)

Výstražné symboly : nebezpečnosti

H290 Může být korozivní pro kovy.

H315 Dráždí kůži.

H318 Způsobuje vážné poškození očí.
H410 Vysoce toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

Nebezpečí

OBJEDNACÍ KÓD

SURFANIOS Premium 5l

3101470
SURFANIOS Premium 1l

3101450

Pokyny pro bezpečné
zacházení

P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.
P280 Používejte ochranné rukavice/ ochranné brýle/ obličejový štít.

P305 + P351 + P338 Okamžitě oplachujte velkým množstvím vody i pod víčky po dobu nejméně 15 minut. Vyjměte

kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Ihned přivolejte lékaře.

P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. Telefonní číslo toxikologického

informačního centra : +420 224 919 293 / 224 915 402 (nepřetržitě)

PŘI ZASAŽENÍ OČÍ:

Prevence:

P303 + P361 + P353 hned vyplachujte velkým množstvím vody nejméně po dobu 15 minut. Potřísněný oděv před

novým použitím vyperte. Před novým použitím obuv pečlivě očistěte. Ihned přivolejte lékaře.

PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s

vlasy):

Opatření:

Vypláchněte ústa vodou. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. Osobám v bezvědomí nikdy nepodávejte nic ústy. Ihned

přivolejte lékaře.

Odveďte postiženého na čerstvý vzduch. Symptomatické ošetření. Pokud symptomy přetrvávají, zajistěte lékařské
ošetření.

PŘI POŽITÍ :

PŘI VDECHNUTÍ :

Signální slovo

Standardní věty o

nebezpečnosti


